Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПЯТЬДЕСЯТ ПЯТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА

третьего созыва

28.01.2019

               № 2
х. Коржевский

Об итогах конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления»

Согласно представленного комиссией протокола по подведению итогов конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления» Совет Коржевского сельского поселения Славянского района р е ш и л:

1. Статус победителя конкурса в номинации «Лучший орган территориального общественного самоуправления за 2018 год» присвоить ТОС хутора Коржевского, руководитель – Собянина Ирина Ивановна.

2. Наградить руководителя ТОС хутора Коржевского Собянину Ирину Ивановну благодарственным письмом.

3. Общему отделу (И.И.Зеленцова) поместить настоящее решение на официальном интернет сайте Коржевского сельского поселения в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Коржевского сельского поселения по вопросам местного самоуправления, связям с общественными организациями, политическими партиями, законности и правопорядка, социальным, медицинским (Андрияш), директора муниципального казенного учреждения «Общественно социальный центр Коржевского поселения» Ю.А.Ченскую.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Коржевского сельского поселения                                              Л.Н.Трегубова